[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2016 г.         № 181-п

Об утверждении Порядка проведения конкурса на право получения свидетельства на осуществление регулярных перевозок по муниципальным маршрутам пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Калтанского городского округа

             В соответствии с п.7 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13.07.2015г.  №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.41 Устава Калтанского городского округа:
1.   Утвердить  Порядок  проведения конкурса на право  получения свидетельства на осуществление регулярных перевозок по муниципальным маршрутам пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Калтанского городского округа (приложение №1).

2.   Признать, что условия договоров на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом сохраняются до момента заключения новых договоров на организацию деятельности по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Калтанского городского округа, заключенных по результатам проведения открытого конкурса.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Калтанский вестник», на официальном сайте Калтанского городского округа и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11 января 2016года.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Калтанского городского округа по ЖКХ

Шайхелисламову Л. А.

И. о. главы Калтанского

городского округа                                              Л. А. Шайхелисламова